
 
 
 

Strana 1 (celkem 4) 

 

 

 

 
Společnost Linaset, a.s., IČ: 47674687, se sídlem na adrese Budišov nad Budišovkou, Československé armády č.p. 362, 
PSČ 747 87, jakožto zadavatel (dále také jen zadavatel), v rámci zjednodušeného podlimitního zadávacího řízení na 
podlimitní veřejnou zakázku na služby s názvem „Odborné vzdělávání zaměstnanců společnosti Linaset, a.s. – Část A a 
Část C“ zadávanou ve smyslu zákona o veřejných zakázkách (dále také jen veřejná zakázka anebo zadávací řízení) tímto 
předkládá v souladu s ust. § 85 ZVZ tuto písemnou zprávu zadavatele (dále také jen zpráva):  
 
Nestanoví-li tato zpráva výslovně jinak, či nevyplývá-li to přímo z dikce určité části zprávy, vztahují se bez dalšího její 
jednotlivá ustanovení na obě části veřejné zakázky, tj. Část A a Část C.  
 

A. Dle ust. § 85 odst. 2 písm. a) ZVZ:  
 

- Identifikační údaje zadavatele:  
 

Zadavatel, kontaktní údaje: 

Obchodní firma: Linaset, a.s. 

Zápis v obchodním rejstříku: 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, 
oddíl B, číslo vložky 673 

IČ: 47674687 

DIČ: CZ47674687 

Adresa sídla: Budišov nad Budišovkou, Československé armády č.p. 362, PSČ 747 87 

Internetová adresa (URL): www.linaset.cz 

e-mail: linaset@linaset.cz 

ID datové schránky:  968eymy 

Evidenční číslo profilu zadavatele: 361427  

Adresa profilu zadavatele (URL): http://linaset.profilzadavatele.cz/  

Osoba oprávněná jednat jménem 
zadavatele: 

Mgr. Jan Čep, předseda představenstva a generální ředitel 

Kontaktní osoba: Ing. Richard Zeman 

telefon na kontaktní osobu: +420 556 317 322 

e-mail na kontaktní osobu: zeman@linaset.cz  

 
- Předmět veřejné zakázky:  

 
Předmětem veřejné zakázky je poskytnutí odborných vzdělávacích služeb zaměstnancům společnosti 
Linaset, a.s., a to v rozsahu a specifikaci uvedených v zadávací dokumentaci. 
 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA 
„Odborné vzdělávání zaměstnanců společnosti Linaset, a.s. – 

Část A a Část C“ 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
dle ust. § 85 zák. č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále také jen ZVZ) 

mailto:zeman@linaset.cz


 
 

 

Strana 2 (celkem 4) 

Klasifikace předmětu plnění veřejné zakázky ve smyslu nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 
2195/2002 o společném slovníku pro veřejné zakázky (CPV), v platném znění (zejména pak ve znění 
nařízení Komise (ES) č. 213/2008 a nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 596/2009), je 
následující: 
 
79632000-3: Vzdělávání zaměstnanců 
80511000-9: Školení zaměstnanců 
80000000-4: Vzdělávání a školení 
 
Část A: 
Předmětem Části A veřejné zakázky je poskytnutí odborných vzdělávacích služeb zaměstnancům 
společnosti Linaset, a.s. týkajících se problematiky vstřikování plastů pro techniky a technology se 
zaměřením na eliminaci vad. Realizací této části veřejné zakázky mělo dojít především ke zvýšení 
odborných znalostí školených zaměstnanců v oblasti prevence a eliminace rizik v procesu konstrukce a 
vstřikování plastů. Realizací této části veřejné zakázky mělo dojít k provedení:  
- Klíčové aktivity č. 04:  „Problematika vstřikování plastů pro techniky a technology se zaměřením na 
eliminaci vad“ v rámci projektu „Odborným vzdělávání k vyšší adaptabilitě zaměstnanců a 
konkurenceschopnosti Linaset, a.s.“, reg. č. CZ.1.04/1.1.02/94.01361.  
Podrobná specifikace předmětu Části A veřejné zakázky je obsažena v zadávací dokumentaci k veřejné 
zakázce. 
 
Část C: 
Předmětem Části C veřejné zakázky je poskytnutí odborných vzdělávacích služeb zaměstnancům 
společnosti Linaset, a.s. týkajících se výrobních procesů plastikářské produkce se zaměřením na 
problematiku kvality pro techniky a režijní dělníky. Realizací této části veřejné zakázky mělo dojít 
především ke zvýšení odborných znalostí školených zaměstnanců v oblasti statistického řízení kvality v 
plastikářské výrobě. Realizací této části veřejné zakázky mělo dojít k provedení: 
- Klíčové aktivity č. 08:  „Výrobní procesy plastikářské produkce se zaměřením na problematiku kvality pro 
techniky a RD“ v rámci projektu „Odborným vzdělávání k vyšší adaptabilitě zaměstnanců a 
konkurenceschopnosti Linaset, a.s.“, reg. č. CZ.1.04/1.1.02/94.01361.  
Podrobná specifikace předmětu části C veřejné zakázky je obsažena v zadávací dokumentaci k veřejné 
zakázce. 
 

- Cena sjednaná ve smlouvě: není relevantní (viz níže). 
 

B. Dle ust. § 85 odst. 2 písm. b) ZVZ:  
 

- Zvolený druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení dle ust. § 38 ZVZ.  
 

Veřejná zakázka, projekt: 

Název veřejné zakázky: „Odborné vzdělávání zaměstnanců společnosti Linaset, a.s.“ 

Druh veřejné zakázky dle 
předmětu plnění: 

na služby, s rozdělením na části dle ust. § 98 ZVZ  

Druh veřejné zakázky dle výše 
předpokládané hodnoty: 

podlimitní 

Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení dle ust. § 38 ZVZ  

Způsoby uveřejnění výzvy o 
zahájení zadávacího řízení: 

a) Profil zadavatele  

b) Webové stránky Evropského sociálního fondu (www.esfcr.cz) 

Název projektu: 
„Odborným vzděláváním k vyšší adaptabilitě zaměstnanců a 
konkurenceschopnosti Linaset, a.s.“ 

Registrační číslo projektu: CZ.1.04/1.1.02/94.01361 

http://www.esfcr.cz/


 
 

 

Strana 3 (celkem 4) 

 
C. Dle ust. § 85 odst. 2 písm. c) ZVZ:  

 
- Identifikační údaje vybraného uchazeče, popřípadě uchazečů, je-li smlouva uzavírána s více osobami na 

straně uchazeče: není relevantní (viz níže).  
 

- Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: není relevantní (viz níže). 
 

- Jaká část veřejné zakázky má být plněna prostřednictvím subdodavatele: není relevantní (viz níže). 
 

D. Dle ust. § 85 odst. 2 písm. d) ZVZ:  
 

- Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídková cena:  
 
Část A: 
TEMPO TRAINING & CONSULTING a.s., IČ: 26813335, se sídlem na adrese Ostrava - Svinov, Nad Porubkou 
838, PSČ 721 00. Nabídková cena není známa; zadavatel v rámci zjednodušeného podlimitního zadávacího 
řízení na podlimitní veřejnou zakázku na služby s názvem „Odborné vzdělávání zaměstnanců společnosti 
Linaset, a.s. – Část A“ ve lhůtě pro podání nabídek obdržel pouze jednu nabídku, v důsledku čehož, nebyla 
ve smyslu ust. § 71 odst. 7 ZVZ obálka s nabídkou uchazeče hodnotící komisí otevřena. 
 
Část C: 
TEMPO TRAINING & CONSULTING a.s., IČ: 26813335, se sídlem na adrese Ostrava - Svinov, Nad Porubkou 
838, PSČ 721 00. Nabídková cena není známa; zadavatel v rámci zjednodušeného podlimitního zadávacího 
řízení na podlimitní veřejnou zakázku na služby s názvem „Odborné vzdělávání zaměstnanců společnosti 
Linaset, a.s. – Část C“ ve lhůtě pro podání nabídek obdržel pouze jednu nabídku, v důsledku čehož, nebyla 
ve smyslu ust. § 71 odst. 7 ZVZ obálka s nabídkou uchazeče hodnotící komisí otevřena. 
 

E. Dle ust. § 85 odst. 2 písm. e) ZVZ:  
 

- Identifikační údaje zájemců či uchazečů, jež byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení a odůvodnění jejich 
vyloučení, popřípadě identifikační údaje zájemců, jež nebyli vyzváni k podání nabídky, k jednání či k účasti 
v soutěžním dialogu, a odůvodnění této skutečnosti: Žádný uchazeč nebyl vyloučen; ve vztahu zájemcům 
není relevantní.  

 
F. Dle ust. § 85 odst. 2 písm. f) ZVZ:  

 
- Odůvodnění vyloučení uchazeče, jehož nabídka obsahovala mimořádně nízkou nabídkovou cenu, došlo-li 

k takovému vyloučení: Žádný uchazeč nebyl z tohoto důvodu vyloučen.  
 

G. Dle ust. § 85 odst. 2 písm. g) ZVZ:  
 

- Důvod použití soutěžního dialogu, jednacího řízení s uveřejněním či jednacího řízení bez uveřejnění, byla-
li taková možnost využita: Taková možnost nebyla využita.  

  
H. Dle ust. § 85 odst. 2 písm. h) ZVZ:  

 
- Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno:  

 
Část A:  
Zadavatel v rámci zjednodušeného podlimitního zadávacího řízení na podlimitní veřejnou zakázku na 
služby s názvem „Odborné vzdělávání zaměstnanců společnosti Linaset, a.s. – Část A“ ve lhůtě pro podání 
nabídek obdržel pouze jednu nabídku (v důsledku čehož, nebyla ani předmětná obálka s nabídkou 



 
 

 

Strana 4 (celkem 4) 

uchazeče otevřena). Zadavatel byl proto ve smyslu ust. § 84 odst. 1 písm. e) ZVZ nucen zadávací řízení 
zrušit.  
 
Část C:  
Zadavatel v rámci zjednodušeného podlimitního zadávacího řízení na podlimitní veřejnou zakázku na 
služby s názvem „Odborné vzdělávání zaměstnanců společnosti Linaset, a.s. – Část C“ ve lhůtě pro podání 
nabídek obdržel pouze jednu nabídku (v důsledku čehož, nebyla ani předmětná obálka s nabídkou 
uchazeče otevřena). Zadavatel byl proto ve smyslu ust. § 84 odst. 1 písm. e) ZVZ nucen zadávací řízení 
zrušit.  

 
 

 
V Budišově nad Budišovkou dne 26.11.2013  
 
 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
Linaset, a.s. 
jednající Mgr. Janem Čepem,  
předsedou představenstva  
a generálním ředitelem 

 
 
 
 
 


		2013-11-26T14:52:55+0100
	Jsem autorem tohoto dokumentu




